
 

Bližší informace:                                                                      Chart Ferox, a.s. 

Daniela Prášková             

412 507 555 
daniela.praskova@chartindustries.com 

www.chart-ferox.cz 

Chart Ferox, a.s.  
přední světový výrobce kryogenních zařízení na skladování a  

distribuci technických plynů s téměř 80ti letou tradicí. 

BAVÍ TĚ PRÁCE S DATABÁZEMI? 

 

Na svém kontě máme řadu prvenství ve svém oboru, spouštíme digitalizaci firmy s prvky 
Průmyslu 4.0. Neustále rosteme, proto hledáme do svého týmu novou posilu na pozici:  

 
SOFTWAROVÝ SPECIALISTA  
 
Co budeš mít hlavně na starosti?  

 Práci s databázemi, které používají naše podnikové aplikace.   

 Vývoj a implementaci vlastních programových modulů.  

 Řízení zkušebního provozu předaných aplikací a jejich další vývoj.  

 Podporu a školení uživatelů při zavádění aplikací do rutinního provozu.   

Bez čeho se u nás neobejdeš?   

 Min. SŠ se zaměřením na informatiku či výpočetní techniku.  

 Schopnosti vyvíjet a implementovat nové programové moduly.   

 Samostatnosti a analytického myšlení.  

 Angličtiny na komunikativní úrovni.  

Co na oplátku můžeš očekávat od nás?  

 Práci s nejmodernějšími technologiemi na zajímavých mezinárodních projektech.  

 Široký program vzdělávání, ve kterém budeme dále rozšiřovat tvé znalosti.  

 Možnost profesního růstu (pokud se ti bude dařit a budeš po tom toužit).   

 Že se staneš součástí stabilní firmy, která si i přes svou velikost zakládá na lidském 

přístupu.  

 A spoustu dalších benefitů… svých dobrých pracovníků si opravdu vážíme.  

Jestli je pro tebe důležité profesně se rozvíjet ve stabilní firmě, určitě bys u nás neměl/a chybět. 
  


